4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]24

О визите делегации города Сургута
в Нефтеюганский район
(санаторий «Юган»)

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке                         и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением Главы города                      от 27.12.2022 № 54 «Об утверждении нормативов, необходимых
для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому                    и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением Администрации города                     от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», обращением местной общественной организации «Сургутское городское общество слепых» от 28.04.2023 № 01-ОГ-1068/3:
1. Направить 03.05.2023 в Нефтеюганский район (санаторий «Юган») делегацию города Сургута для участия в мероприятии, посвященном празднику Весны и труда, Дню Победы в Великой Отечественной войне.
2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационное управление» предоставить автотранспорт для организации выезда делегации города Сургута по маршруту Сургут – Нефтеюганский район (санаторий «Юган») – Сургут.
3. Утвердить:
3.1. Состав делегации города Сургута для участия в мероприятии, посвященном празднику Весны и труда, Дню Победы в Великой Отечественной войне, согласно приложению 1.

3.2. Смету расходов на организацию выезда делегации города Сургута, приглашенной для участия в мероприятии, посвященном празднику Весны                 и труда, Дню Победы в Великой Отечественной войне, согласно приложению 2.
4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики:
4.1. Организовать выезд делегации города Сургута в Нефтеюганский район (санаторий «Юган»).
4.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.05.2023.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов

Приложение 1
к распоряжению
Главы города
от __________ № ________

Состав
делегации города Сургута, приглашенной для участия
в мероприятии, посвященном празднику Весны и труда,
Дню Победы в Великой Отечественной войне

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Артисты духового оркестра «Вдохновение» местной общественной организации «Сургутское городское общество слепых»

	1
	Батуев
Сергей Владимирович
	художественный руководитель, бас-гитара

	2
	Васильев
Николай Васильевич
	ударник

	3
	Волков
Георгий Павлович
	солист

	4
	Коленченко
Ирина Сергеевна
	солист

	5
	Моисеев
Геннадий Кузмич
	баян

	6
	Молокус
Александр Владимирович
	музыкант, направление саксофон

	7
	Молокус
Владимир Николаевич
	музыкант, направление саксофон

	8
	Немыкина
Любовь Ивановна
	ведущая

	9
	Никулин
Владимир Владимирович
	художественный руководитель, труба

	10
	Собченко
Владимир Петрович
	музыкант, направление гитара

	11
	Тарасов
Владимир Степанович
	тенор

	Администрация города Сургута

	12
	Подзолкова
Ирина Романовна
	начальник службы внешних связей
управления внешних и общественных связей департамента массовых коммуникаций
и аналитики Администрации города Сургута, сопровождающий делегации города Сургута

Приложение 2
к распоряжению
Главы города
от __________ № _______

Смета
расходов на организацию выезда делегации города Сургута,
приглашенной для участия в мероприятии, посвященном празднику
Весны и труда, Дню Победы в Великой Отечественной войне

	№ п/п
	Наименование
статей затрат
	Количество
человек
	Сумма
расходов
на 1 чел., руб.
	Количество часов
	Итого,
руб.

	1
	Предоставление услуг фельдшера
	11
	1500 (руб.)
	5
	7500

	Итого по смете:
	7500